绍兴市卫生计生委“两学一做”学习教育协调小组
关于在“两学一做”学习教育中开展

“四讲四有”合格党员对标活动的通知

市直各医疗卫生计生单位党组织：

近日，市“两学一做”学习教育协调小组印发了《关于在“两学一做”学习教育中分领域开展“四讲四有”合格党员对标活动的通知》，分农村（社区）、机关事业单位、国有企业、中小学校及两新组织等领域制定了“四讲四有”合格党员具体标准。

现将《“四讲四有”合格党员具体标准》（机关事业单位）转发给你们，各党组织要把此标准作为党组织、党员“查问题补短板”中制订问题清单、整改清单的重要依据，作为年底党组织开展民主评议的重要依据。
附件：“四讲四有”合格党员具体标准（机关事业单位）
市卫生计生委“两学一做”

学习教育协调小组

2016年8月11日

附件：
 “四讲四有”合格党员具体标准
（机关事业单位）

1. 必须坚定共产主义理想信念，严格遵守政治纪律和政治规矩，不参教信教、不从事封建迷信活动；

2. 必须不折不扣贯彻落实上级决策部署，不搞“上有政策、下有对策”；
3. 必须严格执行“三会一课”、党员固定活动日等制度，按规定缴纳党费，不无故缺席组织生活；
4. 必须旗帜鲜明地与错误思想、错误言行作斗争，不编造传播政治谣言以及有损党和国家形象的言论；
5. 必须对标看齐、担当有为，模范执行单位各项管理制度，认真执行服务效能建设的各项制度，不怕事躲事、慵懒散政；
6. 必须带头正家风、立家规、严家教，不违反中央“八项规定”、“六项禁令”；
7. 必须经常性联系走访群众，主动参与“两地报到、双岗服务”、 点亮“微心愿”等活动，不拖欠物管费用、不产生邻里纠纷；
8. 必须在推进优化环境“八大行动”、护航G20和“五水共治”“三改一拆”“四边三化”等中心工作中率先垂范，做到无违章、无非访、无脏乱、无污水。